
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Староятчинская основная общеобразовательная школа» 

«Ӟатчаысь огъядышетонъя инъетъёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Староятчинская ООШ») 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

01.10.2021г.  № 124 

 д. Старые Ятчи  

  

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и 

популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 01.10.2021г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать школьный спортивной клуб МБОУ «Староятчинская ООШ» 

«Старт». 

2.  Назначить Столярова Василия Николаевича, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба. 

3. Столярову В.Н. организовать работу спортивного клуба по следующим 

видам спорта: легкая атлетика, волейбол. 

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного 

спортивного клуба: 

4.1 Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Староятчинская ООШ» 

«Старт». Приложение 1 

4.2 План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Староятчинская ООШ» 

«Старт». Приложение 2 

4.3 План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий. 

Приложение 3. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Староятчинская ООШ»                                        Е.Л. Кузнецова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-08T21:42:03+0400
	Старые Ятчи
	Кузнецова Елена Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




